

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵

E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

# ایسکرا

## ۴۹۳

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۷ آبان ۱۳۸۸، ۱۸ نوامبر ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com

سردبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان



محمد امین کمانگر

## چرا رهبران حزب کوروش مدرسی به مقابله و تخاصم با این اعتراضات برخاسته اند!

عمیقاً بالا برد و پرچم اهداف و اعتراض مردم را در خیابانها به اهتزاز در آورد و نشان داد که مردم پیگیرانه عزم جزم کرده اند تا این فاشسیم اسلامی را به زیر بکشند. ۱۳ آبان همچنین موج جدیدی از حمایتها و پشتیبانیهای مردم جهان را به

صفحه ۳

مقاله خالد حاج محمدی در مورد سیزده آبان مرا وا داشت تا اشاره ای به مقاله ایشان داشته باشم و هم چند جمله ای در مورد سیاست حزبشان بنویسم. سیزده آبان امسال جامعه ایران را عمیقاً تکان داد. همچنین همبستگی اجتماعی و رادیکالیسم مبارزاتی مردم را

## اعتصاب کارگران شرکت جهاد نصر سندج

آبانماه دست به اعتصاب زده اند. بنابر این خبر، در پی تهدید کارگران به اعتصاب قبل از این واقعه، کارفرما در جمع کارگران

صفحه ۶

بنا به خبری که منتشر شده است، کارگران و رانندگان شرکت جهاد نصر سندج در اعتراض به عدم دریافت چهار ماه از حقوق خود، روز ۲۰

## فرو ریزی ارکان اصلی رژیم و جریان کوروش مدرسی

خسرو شاد

حجاب را به زنان تحمیل کرد و هزاران زن و دختر را روانه زندانهای مخوف کرد. بعد از آن وحشیانه ترین شکنجه ها و داشت یا روسری یا توسری.

صفحه ۴

جمهوری اسلامی از بدو به قدرت رسیدنش برای شکست انقلاب به صف زنان آزادیخواه و برابری طلب حمله کرد. اعلام داشت یا روسری یا توسری.

## حکم اعدام شیرکو معارفی به تعویق افتاد

زندانیان را تهدید میکنند. به مبارزه برای لغو همه احکام اعدام باید با قدرت هرچه بیشتری ادامه داد.

کمیته بین المللی علیه  
صفحه ۶

فعلاً به تعویق افتاده و شیرکو که به بند قرنطینه منتقل شده بود به بند عمومی منتقل شده است. خطر اعدام همچنان شیرکو معارفی و تعداد دیگری از

بدنبال موجی از اعتراض در ایران و در سطح بین المللی، حکم اعدام شیرکو معارفی که قرار بود امروز شنبه ۲۳ آبان در زندان شهر سقز اجرا شود



عبداله اسدی

رانده شده اند و راه پس و پیش ندارند. یادم است که در آستانه جدایی این دوستان عزیز از حزب کمونیست کارگری خطاب

صفحه ۲

## پاسخی کوتاه به اسدی گلچینی و حزب حکمتیست

فقط اندکی تعقیب کرده باشد باید دلیل آن برایش خیلی ساده باشد. دلیلش این است که آنها روزگاری با حزب کمونیست کارگری بودند و الان در یک منجلاب سیاسی گرفتار آمده اند، وامانده اند و از همه جا

چرا دوستان به اصطلاح حزب حکمتیست به این روز افتاده اند و به این شکل به حزب کمونیست کارگری حمله می کنند؟ هر کس سیاستهای آنها و حزب کمونیست کارگری را

## جمهوری اسلامی ایران قصد دارد در رشت یک نوجوان را اعدام کند همه باهم برای نجات جان محمد حسن رضایی ساله به پا خیزیم!

وسطایی بوده و اکنون نیز حکومت تقلا میکند مردم معترض و بویژه

صفحه ۶

خونریزی بیشتر را دارد. اعدام در ایران يك وسیله مهم در سر پا نگه داشتن این حکومت فاسد و قرون

حکومت جانبان اسلامی برای ایجاد وحشت در بین مردم و بویژه پس راندن جنبش عظیم جوانان قصد

## در صفحات دیگر:

صفحه ۲

تشکل، اعتصاب، تجمع حق مسلم ماست

صفحه ۵

نامه اعتراضی اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی استرالیا ...

صفحه ۶

به تلاشهای خود برای نجات فعالین سیاسی محکوم به اعدام ادامه دهید

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!



علی نجاتی

فوری و بی قید شرط این کارگران از زندان شد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران با محکوم کردن بازداشت و به زندان افکندن کارگران نیشکر هفت تپه و تداوم حبس فرزند کمانگر، ابراهیم مددی، منصور اسالو و دیگر انسانهای حق طلب و آزادیخواه در زندانهای کشور، بدینوسیله با فرا خواندن کارگران و عموم مردم شریف ایران به حمایت از خواست آزادی فوری و بی قید و شرط این زندانیان، از آنان میخواهد با قرار گرفتن در کنار خانواده های این عزیزان به هر نحو ممکن به حمایت از آنان برخیزند.

ما در این راستا و در همبستگی با مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه با اختصاص مبلغ ۳ میلیون ریال کمک ثابت ماهیانه (علاوه بر کمکهایی که اقدام به جمع آوری آنها از میان اعضا خود و سایر کارگران خواهیم کرد) به خانواده های کارگران زندانی نیشکر هفت تپه، عموم کارگران و مردم شریف ایران را به جمع آوری و ارسال کمک های مالی به خانواده های کارگران زندانی

نیشکر هفت تپه فرا می خوانیم و بدینوسیله اعلام میداریم در مبارزه کارگران نیشکر هفت تپه برای رسیدن به حقوق انسانی شان تا به آخر دوشادوش و همراه آنان خواهیم بود و با تشدید مبارزه برای آزادی کارگران نیشکر هفت تپه از زندان، خانواده های آنان را تنها نخواهیم گذاشت.

**تشکل، اعتصاب، تجمع**  
**حق مسلم ماست**  
**زنده باد کارگران نیشکر**  
**هفت تپه**

**زنده باد همبستگی کارگری**  
**اتحادیه آزاد کارگران ایران**  
**۲۳ آبانماه ۸۸**  
**www.ettehadeh.com**  
**k.ekhraji@gmail.com**  
**فکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵**

## تشکل، اعتصاب، تجمع حق مسلم ماست

### فراخوان اتحادیه آزاد کارگران ایران در حمایت از کارگران زندانی نیشکر هفت تپه

اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای خود و خلاصی از شرایط نکبت باری که سیستم ضد انسانی سرمایه داری بر آنان و خانواده هایشان تحمیل کرده است، به خیابانها بیایند. آنان حق داشتند در برابر پایمال شدن بدیهی ترین حقوق انسانی شان و در دفاع از حق حیات و زندگی خود به اعتراض بر خیزند و با ایجاد تشکل مستقل شان نیروی خود را در برابر مظالم پایان ناپذیر کارفرما متحد و یکپارچه کنند.

کارگران و مردم شریف و آزادیخواه ایران به زنجیر کشیدن کارگران نیشکر هفت تپه به دلیل ایجاد تشکل و اعتراض به عدم پرداخت بموقع دستمزدها، به زنجیر کشیدن هر گونه فریاد حق خواهی از سوی عموم ما کارگران در سراسر کشور است و باید در مقابل آن ایستاد و در صفی متحد خواهان آزادی

باشند. این کارگران هیچکدام هیچ جرمی مرتکب نشده اند، تنها جرم آنان اعتراض به بی عدالتی، عدم پرداخت بموقع دستمزدها، برگزاری مراسم روز جهانی کارگر و ایجاد تشکل برای دفاع از بدیهی ترین حقوق انسانی شان بوده است.

کارگران زندانی نیشکر هفت تپه بارها در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای خود و تحمیل گرسنگی بر خانواده هایشان پیشاپیش همکاران خود به خیابانها آمدند و فریاد حق خواهی سر دادند، اما پاسخ سیستم موجود در برابر بدیهی ترین خواستهای این کارگران، چیزی جز باتوم و گاز اشک آور و پرونده سازی برای آنان نبوده است.

این کارگران در طول سالیان دراز کار در نیشکر هفت تپه و در طاقت فرسا ترین شرایط صدها میلیارد تومان ثروت خلق کرده اند و حق داشتند در

کارگران و مردم شریف ایران چهار کارگر شرکت نیشکر هفت تپه به نامهای فریدون نیکوفرد، جلیل احمدی، قربان علیپور و محمد حیدری مهر پس از تائید احکام شش ماه زندان تعزیری توسط دادگاه تجدید نظر، بازداشت و روانه زندان شده اند و علی نجاتی یکی دیگر از این کارگران در آستانه زندانی شدن است. این بازداشتها در حالی صورت میگیرد که فرزند کمانگر، منصور اسالو و ابراهیم مددی مدت های مدیدی است در زندان بسر می برند و مهدی فراهی شاندیز از بازداشت شدگان مراسم اول ماه مه امسال پس از گذشت بیش از شش ماه از زمان دستگیری، بصورت بلا تکلیف در زندان نگه داشته شده است و سایر بازداشت شدگان روز جهانی کارگر در تهران پس از تحمل حبسهای تا نزدیک به دو ماه در حال احضار به دادگاه می

## پاسخی کوتاه به اسدی گلچینی و ...

### از صفحه ۱

روز توی سر و کله هم میزنند و بر میگردند همان قطعه نامه ها و قرارهای قبلی را تأیید و تأکید میکنند و به هیچ نتیجه دیگری نمی رسند.

خود را از همه چیز خلاص کرده اند. دیگر هیچ خیزشی را به خود مربوط نمی دانند. برای آنها دیگر انقلابی در کار نیست. اعتراض مردم هم برحق نیست، حرکت اخیر مردم را به جنگ دو جناح و بی ربط به مبارزه مردم جلوه میدهند، برای این دوستان همه چیز سیاه شده است. خودشان از دنیا و مافی بیزار و ناامید شده اند و میخوانند مردم را از انقلابی که در پیش دارند مثل خود نا امید کنند. اگر تا دیروز در

به آنها نوشتیم: "در صورت جدایی در چنین ترکیبی کار به جایی نمی برید." نوشته بودم: "حتی مهم نیست در صورت جدایتان از این حزب با چه ادبیاتی حرف بزنید و چه سیاستی را در پیش بگیرید، با این وجود کسی شما را تحویل نخواهد گرفت."

از آن زمان تا کنون از نظر کمیت نه تنها رشدی نکرده اند که به نصف هم تقلیل پیدا کرده اند. رو به بیرون سعی میکنند گاه ظاهر متحدی از خود نشان دهند اما از شدت درگیری و اختلافات داخلی، کنگره هایشان را پشت درهای بسته برگزار میکنند و ۷ شبانه

از آب در آمد. کنگره ۷ حزب کمونیست برگزار می شود که در دل انقلاب حاضر برگزار میشود قرار است مسیر این انقلاب را روشنتر و راه آن را هموارتر نماید و اعلام کند که این انقلاب در روند زندگی مردم ایران تغییرات بنیادی ایجاد خواهد کرد. قرار است در این کنگره با روشن بینی هر چه بیشتری اعلام شود آنچه که در جریان است اعتراض برحق و انقلابی مردم است. برای سرنگونی جمهوری اسلامی و تغییرات اساسی در زندگی کارگر ایرانی است؛ برای تغییر در زندگی و رهایی زن ایرانی است که ۳۰ سال است توی سرش میزنند و در شرایطی فرودست قرارش داده اند؛ در این کنگره قرار است اعلام شود

خارج کشور در یکی دو تا کشور، ظاهری ۱۰-۱۵ نفره از خود نشان میدادند اکنون قدرت آن را هم از دست داده اند. هر کدام سازی میزنند. توی سر هم میزنند و دستشان به جایی بند نمی شود. از همه مهمتر هر روز که مردم به خیابان میریزند ضربان قلبشان بالا می رود چون تحلیلهای این دوستان و مواضعشان بیشتر تضعیف می گردد.

جالب است که هر وقت تظاهراتی می شود و مردم به خیابان می ریزند و زیر پای رژیم را داغ می کنند این دوستان به اصطلاح حکمتیست به حزب کمونیست کارگری حمله میکنند و آسمان و ریسمان را بهم میافند. "البته کمی باید به آنها حق داد" چون کنگره حزب کمونیست کارگری

## چرا رهبران حزب کوروش مدرسی به ... از صفحه ۱

خود جلب کرده است.

بعد از اعتراضات اخیر جناح خامنه‌ای - احمدی نژاد توانست برای مقابله با این شرایط نیروهای ضد بشری درون حاکمیت بخصوص نظامی و لباس شخصیها را يك دست تركند و عليه مردم بمیدان آورد. نظام اسلامی جهت سرکوب مبارزات مردم و ایجاد رعب با زندانی کردن هزاران نفر، شکنجه های طاقت فرسا، اعدام و ترور و تجاوز علناً در خیابانها هم شروع به کشتار کرد. اما مردم ایران در مقابل این همه قضاوت و خون ریزی و علیه این بساط ننگین اسلامی که پیا داشته اند، جسورانه تر بمیدان این نبرد آمدند و لحظه به لحظه این نبرد را با شرایطی حساب شده در گذرگاههای مختلف و با تجربه چگونگی رودروئی با نیروهای انتظامی علنی و مخفی رژیم در سیزده آبان بنمایش گذاشتند. مردم معترض در این روز نفرت عمیق خود را از رژیم اسلامی و در عین حال توانائی مقابله با رژیم را به مخالفین و موافقین جهانی خود باشکال مختلف در مقابل مدیا نشان دادند.

"اصلاح گریان" درون حاکمیت که فرمان اصلاحات را به آقای موسوی سپردند و ایشان نا خدای این کشتی شدند و خواستند که نظام اسلامی از زیر تیغ تیز انقلاب بیرون ببرند هم نتوانستند مردم را به دنبال اهداف خود بکشند. مردم آزادیخواه ایران بر خلاف نظرات و انتظارات بعضی از احزاب ایرانی با تاکتیکهای درست خود از همه آنان عبور کردند و در مارش خود در خیابانها این را اعلام کردند که موسوی بهانه است، کل رژیم نشانه است.

در این گذرگاه که مردم دارند از موسوی کرویسی عبور می کنند احزاب پیشرو و رهبران و کلاً اپوزسیون رژیم اسلامی چه

راست و چه چپ چه مسئولیتی دارند، چه جایگاهی را برای خود بعنوان اپوزسیون تعریف می کنند؟ مردم به خیابانها آمده اند. به مبارزه شان، به مقاومتشان به تعرض شان به حکومت خدا بر روی زمین، و به عزم و اراده تحسین بر انگیزشان نگاه کنید. سی سال است که مردم بستوه آمده، در انتظار رهایی از شر نکبت جمهوری اسلامی بوده اند و در این راه به اشکال مختلف مبارزه کرده اند. حضور میلیونی مردم در ماههای اخیر در خیابانها را باید در این راستا و در ادامه مبارزه سی ساله شان دید و بررسی کرد.

مسئله انتخابات و اعتراض به آن تنها فرصت و بهانه ای بود برای ابراز اعتراض عمیق مردم به کلیت نظام اسلامی. هم اکنون که توده ها به خیابان آمده اند هر انسان منصفی که حتی اگر يك بار شاهد تظاهرات بوده باشد، اگر چشم و گوشهای خود را آگاهانه نبندد می داند که با چه شعارهایی، با چه نقدی و با چه پرچمی مردم دارند اعتراض می کنند. باید دید در تحولات سیاسی يك جامعه در شکل گیری انقلابی که در آن جامعه در جریان است نقش احزاب درست و سودا در آن چیست؟ وظیفه پیشروان و احزاب پیشرو چه می باشد؟ هر حزب و سازمان و گروهی در تلاش است که مهر خود را بر این جنبش بکوبد. اسمش را می گذارد و جنبشش را تبلیغ می کند و این هم حق هر گرایش و حزبی است. اینکه دیروز چه بودی و چکار کردی، چه شاه کاری در گذشته از خودت نشان دادی، سد و موانع پیش پای مبارزات مردم را بر نمیدارد. راستش این امر مسئله خیلی ها نیست. امروز چکار می کنید؟ در کدام جبهه قرار دارید؟ به کدام جنبش تعلق دارید و رهنمود می دهید؟ یا کدام جنبش را دارید خنثی می کنید؟ بنظر من امروز باید خود را تعریف و باز تعریف کرد. که در کجای این مبارزه و این خیزش

و جنبش سرنگونی که هر روزه روند تازه ای را طی می کند قرار دارید و جوابت به این اوضاع جدید چیست؟

من در این چند خط آگاهانه يك سری سؤال را مطرح کرده ام و خطایم به اعضای حزب کوروش مدرسی است که در این شرایط حساس عمیقاً به خواب غفلت فرو رفته اند. هر چند این مسئله جدیدی نیست پایه فکری حزبشان متأسفانه چنین بوده و چنین است در طول این چند ماه هر تظاهرات و اعتراضی بوده است بلافاصله از طرف رهبران این حزب با اطلاعیه و سخنرانی هایی آن حرکت را به یکی از جناحهای رژیم ربط داده اند و اعلام کرده اند که این جنبش جنبش آنها نیست و مدواماً تبلیغ کرده اند که مردم را خانه نشین کنند. این راپارها گفته اند نوشته اند و اسنادش هم موجود است. مگر آقای خالد حاج محمدی کادر رهبری این حزب اخیراً در مقاله ای علیه مردمی که در سیزده آبان به خیابانها آمدند و علیه کلیت نظام اسلامی شعار می دادند این را ننوشته است. توجه کنید ایشان می گویند که "آزادیخواهی در این روزدر هیچ کجا نمایندگی نشد و قرار هم نبود که نمایندگی شود" سیاست حزب ایشان قبل از این جریان حکم صادر کرده است که هر کس که در این روز به خیابانها بیاید یا در دانشگاهها اعتراض کند به یکی از جناحهای رژیم وابسته است. در نتیجه این اعتراضات اساساً هیچ آزادیخواهی ای را نمایندگی نمی کند.

خواننده عزیز انصاف دهید. آیا انسانی، حزبی، جریانی که در مورد اعتراضات این مردم و با شعارهایی مانند، *زندانی سیاسی آزاد باید گردد و آزادی برابری، نه موسوی نه احمدی آزادی و برابری، و مرگ بر خامنه ای، مرگ بر دیکتاتور،* شانه بالامیاندازد و مبارزات آزادیخواهانه مردم را به هیچ میگیرد، از سلامت سیاسی بر خوردار است؟ آیا این انکار واقعیات نیست؟ چه

کسی می تواند این چنین گستاخانه به زنان و مردان شریفی که با دست خالی به یکی از هزار ترین و خون آشام ترین حکومتهای جهان معاصر دارند تعرض می کنند اینچنین توهین کند. به کسانی که در همین روز خونشان ریخته شد، اسیر شدند، کتک خوردند، مورد توهین و بی احترامی نیروهای فاشیسم اسلامی قرار گرفتند. آیا این توهین به شعور آن هزاران نفری نیست که از جان خود گذشته و به خیابانها آمدند. عکسهای رهبر رژیم اسلامی را پائین کشیدند و با مارش عظیم خود روی عکسهای او با شعار مرگ بر دیکتاتور راه رفته و عکس احمدی نژاد را سوزاندند؟ شما چرا به مقابله و تخاصم با این اعتراضات بر خاسته اید؟ جواب حزب شما را، جواب دهن کجی سیاست شما به این شرایط جدید را هر روزه مردم با رادیکالیسم خود در دانشگاهها، در کارخانه ها و در خیابانها می دهند.

حد اقل به اشعار جالبی که در مدح این اوضاع سراییده میشود و به ترانه هایی که خوانندگان بسیاری وصف آن می خوانند گوش کنید. در این دوره حزب شما ثابت کرد که در مقابل مبارزه انقلابی مردم و سیر فرو پاشی جمهوری اسلامی ایستاده است. بهمین دلیل در این مقطع تاریخی از مبارزات در ایران بشدت حاشیه ای شده اید. باور کنید که ریزش حزب خودتان را با این بیماری سیاسی در همین تاریخ خواهید دید.

آقای حاج محمدی در همین مقاله می گوید "احزاب و جریاناتی که تلاش کردن در این صحنه گردانی سهمی را اداکنند آنان که کوشیدند به کارگر و ستمدیگان این جامعه به قبولاندن که راه نجات آنها، از کانال بسیج شدن پشت کرویسی موسوی می گذرد به مردم دروغ گفتند. آنان در روز روشن در چشم مردم خاك پاشیدند و به منافع آنان خیانت کردند". اولاً اگر بحث بر سر خیانت است راستش این سیاستهای راست

حزب شماسست که به مردم خیانت کرده و می کند (من مجبورم اینجا مثل شما از این کلمه استفاده کنم) کدام حزب این را گفته است غیر از حزب شما، دنیا شهادت داد که خیزشهای اخیر توده مردم برای سرنگونی رژیم اسلامی در طول سی سال اعتراضات جامعه ایران بی سابقه بوده است. همه سران و رهبران رژیم اسلامی اعتراف کردند که سیزده آبان علیه کلیت نظام بوده. اما حزب شما چون تحمل این اوضاع را ندارد همه این مبارزات عظیم را يك کیسه کرد و به راحتی آب خوردن تقدیم کسانی مثل کرویسی و موسوی کرد و مردم عاصی از این رژیم را فریب خورده و تحت تأثیر سیاستها و تبلیغات بورژوازی غرب و ناسیونالیستهای پرو غرب قلمداد می کند و مبلغ خانه نشینی مردم شده است. مردم در طول این سی سال بسیار تجربه ها را اندوخته اند و گول کسی و فریب هیچ حزبی که منافع آنها را نمایندگی نکند را نمی خورند.

این کشفیات را از کجا آورده اید که به انقلابی ترین و جسورترین مردم دنیا فریب خورده می گویند. آنان خوب می دانند در پشت کدام خاکریز سنگر بگیرند و جنگ شان را چه موقع شروع کنند. کجا و چه موقع برای سازماندهی دوباره جمع شوند. بسیاری از رهبران این اعتراضات تجربه سی سال جنگ و گریز با این رژیم را دارند. پس دوستانه اینرا از من بپذیرید و قبول کنید که این مردم فریب خورده نیستند و گرنه می بایست که مدتهاست گول حزب شما را می خوردند و پرچم خانه نشینی شما را بلند می کردند که در این حالت خیزشی هم در کار نبود و کسی هم مرگ بر قانون اساسی، مرگ بر کلیت این رژیم نمی گفت و رژیم اسلامی سه نسل دیگر قتل عام و کشتار می کرد. این حزب شماسست که در درون خودش گرد و خاك پیا کرده است و فقط

## فرو ریزی ارکان اصلی رژیم و... از صفحه ۱

توهین و تحقیرها را به دستور خینی "نماینده خدا" به مردم اعمال کرد. جوانان را در زندانها مورد تجاوز قرارداد و اعدام کرد. شوراها و تشکلهای کارگری را منحل کرد. صدها هزار نفر از بهترین فرزندان مردم، اعم از زن و مرد را به جرم آزادیخواهی به بند کشید و مورد شکنجه و تجاوز قرار داد و پس از اعدام، در گورهای دسته جمعی دفنشان کرد تا اینکه بتواند با تکیه بر این ارکان جنایت و توحش قرون وسطایی به حکومت ننگین خود ادامه دهد و کار ارزان را از کارگر خاموش بگیرد و دسترنج کارگر و ثروت جامعه را راحت تر ببلعد.

تنها به این هم بسنده نکردند و همراه با زندان و اعدام و تجاوز و با تحمیل و حقنه کردن ارتجاعی ترین و پوسیده ترین فرهنگ لمپنی، آخوندها را روانه مدارس و دانشگاهها کردند و آنها را اسلامی اعلام کردند، معابد و

اماکن اسلامی و مساجد بنا کردند. بر تمام در و دیوار و خیابانها و حتی تک تک تیر برقهای هر شهر و روستایی نیز آیات قرآن و خزعبلات امامانشان را نوشتند. روزهای معینی را در نظر گرفتند تا برای ارباب بیشتر و چنگ و دندان نشان دادن، اوباشان و جنایت کارانش را به خیابان بیاورند. گشتهای ارشاد راه انداختند و هزاران جنایت در حق مردم انجام دادند. اما دیدیم که نه فقط مردم مرعوب نشدند بلکه انجام هر جنایتی بر نفرت مردم از رژیم افزود.

تا اینکه مردم به بهانه انتخابات در سطح میلیونی به خیابانها آمده و انزجار و اعتراض خود را نسبت به ۳۰ سال جنایت اعلام داشتند و عملاً انقلاب پا به عرصه نهاد و یکی پس از دیگری خاکریزها را از رژیم گرفت و می بینیم که امروز با قدرت دارد پیشروی می کند و ارکان اصلی

رژیم را مورد حمله قرار داده است و آنها را فرو می ریزد. اصل ولایت فقیه و قانون اساسیشان را نشانه رفته است. مرگ و لنگه کفش نثار رهبر و وزیر و رئیس جمهورش می شود. مردم اعلام کردند حکومت اسلامی را نمی خواهیم، جنبش علیه اعدام اوج گرفته و روزهایی که رژیم در آنها قدر قدرتی خود را به رخ جامعه می کشید اکنون به ضد خودش تبدیل شده است و از آنها می ترسد!! تا جایی که به یاد داشته باشم شاه در ایران و چاوشسکو در رومانی و صدام حسین در عراق را دیدیم تا مقطعی که حکومتشان سقوط نکرده بود مردم نتوانستند مجسمه هایشان را پایین بکشند ولی در ایران خشم انقلابی مردم به حدی بالا است که مردم منتظر رفتن و سرنگونی رژیم ننشستند و پلاکاردها و عکسهای خامنه ای را پایین آورده و روی آنها رقصیدند و رژه رفتند که این باعث شد سران رژیم از هر جناح مرگ خود را حتمی و قطعی بینند و به چشم خود دیدند که ارکان اصلی یکی پس از

سطح میلیونی علیه کلیت رژیم اسلامی پیا خاسته اند و علیه آن شعار می دهند، چون این وضعیت را دیگر نمی خواهند و شعار آزادی و برابری را جایگزین کرده اند. ولی چون حزب شما چشم به بالا دوخته است اینها را نمی بیند. اینها را نمی بینید چون نمی خواهید اساسا ببینید. چون سیاست حزب شما چنین اقتضا می کند که برای توجیه مواضع راست تان به هر آسمان و ریسمانی جنگ اندازید. چون انقلابی در راه است و این حرکتهای با این شعارهای رادیکال نظفه های آن انقلابند. چون بوی انقلاب به مشامتان رسیده و مجبورید آن را انکار کنید و آگاهانه این را به دامن یکی از جناحهای رژیم بریزید. این را من نمی گویم اسناد خود حزبتان می گوید. "مردم بار دیگر شکست

دیگری دارد فرو می ریزد. این واقعیات باعث شد که به قول منصور حکمت ژورنالیسم نوکر و مدیای غرب و آیت الله بی بی سی نتوانند آنرا کتمان کنند و ناچار شدند به انقلابی که در جریان است اعتراف نمایند، اما آنچه جای تعجب است این است که صدای ریزش ارکان رژیم هنوز نتوانسته است جریان پرت و حاشیه ای کوروش مدرسی را از خواب بپراند و هنوز دارند با سیلی روی خودشان را سرخ نگه می دارند. به چرنیدیات اسد گلچینی و خالد حاجی محمدی از رهبران این جریان در کمونیست هفتگی توجه کنید. اسد گلچینی با تمسخر به انقلاب نگاه می کند و خالد حاجی محمدی به شرح زیر در مورد ۱۳ آبان قلم فرسای می کند و اعلام می دارد که:

۱. سیزده آبان رژه سرداران سپاه بود ۲. بسیاری از مردم نقش سربازان جنگی را داشتند که اهداف شکست و پیروزی جنگ به آنان مربوط نبود ۳. جنگ میان دو جناح از سرمایه داران بود و مردم انقلابی که در هر طرف

خوردند" از پلنوم پانزده حزب شما بیرون آمد. این کادرهای رهبری حزب شماست که در مدت این پنج ماه و چند روز مداوماً این را تبلیغ می کنند و به شعور مردم اینچنین توهین می کنند. و علناً پرچمدار و مبلغین قدرت سبز شده اند. من در بالا هم اشاره کردم مردم از کربوبی موسوی گذشتند و مطمئن باشید شما هم نمیتوانید گوش شنوا برای خانه نشینی پیدا کنید.

در جای دیگر این نوشته خالد حاج محمدی می گوید "راه اعتراض به استبداد و دفاع از آزادی و برابری شرکت در این جدال نیست. استفاده از جنگ بالائینها، رفتن به صف آنان نیست. هزاران مناسبت برای اعتراض طبقه کارگر و زن و صف آزادیخواهی در این جامعه موجود است." کدام جدال مگر

ماجرای درگیر شدن خارج از نیت خیر و شر خود پشت این رهبران به صف شده بودند ۴. آزادیخواهی در این روز در هیچ جا نمایندگی نشد و قرار هم نبود بشود ۵. مردمی که به این مناسبت به خیابان آمدند با هر نیتی که داشتند زیر پرچم ضد انسانی کلیت جمهوری اسلامی ایستادند.

به نظر نمی آید در تمام صفوف سران رژیم يك نفر پیدا شود که نسبت به ۱۳ آبان به این صورت خوش بینانه به این روز نگاه کند و نسبت به سرنگونی حکومتشان پس از ۱۳ آبان شك یا توهمی داشته باشد. بلکه این تنها جریان کوروش مدرسی است که گویا با نشان دادن ضدیت با حزب کمونیست کارگری و انقلاب جاری با پرت و پلا گویی قادر است ارکان فرو ریخته رژیم را ترمیم نماید.

زنده باد حزب کمونیست کارگری  
پیروز باد انقلاب انسانی  
۱۶ نوامبر ۲۰۰۹

قدرت فشار مردم به کلیت نظام اسلامی باعث نشده است که جناحها را به جان هم انداخته است. نمی دانم چرا تمام جریانات راست و چپ همگی سه رنگ را در ایران در این جریانات می بینند سبز و سیاه و قرمز فقط کادر رهبری حزب آقای کوروش مدرسی است که سیاه و سبز را می بیند و مردم معترض را به یکی از اینها ربط میدهد؟! تعجب نکنید صاعقه این شرایط انقلابی و این طوفان بنیان کن چنان برتن این حزب کوبید که طرف چپ اکثریت رهبران آن را فلج کرد است. اکنون آنها فقط بایک چشم می بینند و با يك گوش می شنوند. آنهم چشم و گوش راست است. ادامه دارد.

محمدامین کمانگر هفده نوامبر ۲۰۰۹

## چرا رهبران حزب کوروش مدرسی به... از صفحه ۳

چند متری دورو بر خودش را می بیند. لطفاً از این دایره سیاه که بدور خود کشیده اید موقتاً چند متر دور شوید تا بشنوید و ببینید که همین مردم "گول خورده و خاک در چشم پاشیده" چه می گویند. چگونه در زیر چنگال نظام جنایتکار اسلامی شعار می دهند و پرچم آزادی برابری و مرگ بر رژیم اسلامی را در دانشگاهها و کارخانه ها و خیابانها بلند کرده اند و چگونه به دور این شعارها جمع می شوند.

حزب کوروش مدرسی همواره در تلاش است که خود را به منصور حکمت وصل کند اما

منصور حکمت می گوید هر انسان شریفی سوسیالیست است که من کاملاً به آن اعتقاد عمیق دارم. پس لطف کنید دو باره دو نوشته از منصور حکمت "آیا پیروزی کمونیسم در ایران ممکن است" و دیگری دو سخنرانی او در سوئد تحت عنوان "این حزب شماست" را بخوانید. هرچند متأسفانه درد رهبری حزب شما عمیقتر از این حرفها است. چون منصور حکمت میگوید "هرکسی که معتقد است این وضعیت دیگر قبول نیست و آدمها می توانند برابر باشند يك سوسیالیست است." و جهانیان دیدند که مردم در

## نامه اعتراضی اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی استرالیا CFMEU بخش ساختمانی ایالت نیو ساوت ویلز به مقامات جمهوری اسلامی نسبت به احکام و زندانی کردن اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

۹ نومبر ۲۰۰۹

**آیت الله سید علی خامنه ای، دکتر رهبری،**

دکتر محمود احمدی نژاد، ریاست جمهوری اسلامی ایران،

رییس قوه قضایی رونوشت به دکتر حمید ابوطالبی سفیر جمهوری اسلامی در استرالیا

عالیجنابان درخواست فوری

من از سوی اتحادیه کارکن ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی استرالیا این نامه را برای شما ارسال میکنم. این اتحادیه در ایالت نیو ساوت ویلز ۲۸ هزار کارگر ساختمانی را نمایندگی میکند. این شعبه از اتحادیه نگرشی فعال نسبت به کلیه مسائل حقوق بشر و حقوق اتحادیه های کارگری در سراسر جهان مبذول می دارد.

ما نگرانی عمیق و جدی خود را نسبت به قصد دولت شما در نابودی اتحادیه مستقل در مجموعه عظیم نیشکر هفت تپه در جنوب ایران ابراز میکنیم. بنا به اطلاعاتی که ما داریم دادگاهی در تاریخ ۱۲ اکتبر شش نفر از رهبران این اتحادیه را به جرم "په خطر انداختن امنیت ملی" به زندان محکوم کرده است. یگانه جرم آنها رهبری کردن اعتراض و اعتصاب است. کارگران هفت

په برای دستیابی به حقوق معوقه خود و اعتراض به شرایط وخیم تر شده شغلی خود ناچار شده اند بطور مکرر دست به اعتراض و اعتصاب بزنند.

ما بعنوان نمایندگان کارگران و بعنوان یک نهاد انترناسیونالیست از شما میخواهیم ۶ نفر مذکور را فوراً آزاد کنید، بدون آنکه هیچگونه رعب و وحشت، تبعیض و خشونت بیشتری را علیه آنان اعمال کنید. ما

همچنین خواهان اعاده فوری حقوق بشر و حقوق اتحادیه ای برای تمامی کارگران ایران هستیم.

پیتر مک لند  
رئیس ایالتی CFMEU  
رونوشت به ستفن سمیث  
وزیر امور خارجه استرالیا

ترجمه و تکثیر از سوی کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا

### پاسخی کوتاه به اسدی گلچینی و ... از صفحه ۲

می دهد و آن را مترقی و آزادیبخش می داند و همه چیز را به جنگ جناحها ربط نمی دهد و هیچ وقت نگفته است جنبش سرنگونی شکست خورده و رژیم متعارف شده است احساس بدی پیدا کرده اند. ما که تمام مسیر را با قطنمای کمونیسم کارگری آمده ایم تقصیر ما چیست که شما قطنمایان را گم کرده اید و دور خودتان می چرخید و بر میگرددید سر همان نقطه اول؟! مردم چشم و گوش دارند

می بینند و می سنجند و سیاست حزبتان را در برخورد به خیزشهای اخیر در ایران محک میزنند و قضاوت می کنند. دوستان عزیز، باور کنید مردم

انقلابی که در جریان است به زندگی و آینده جوانان ایرانی که برای خلاصی فرهنگی و آزادیشان از قید و بند مذهب و قوانین قرون وسطایی به میدان آمده اند مربوط است و حزب کمونیست کارگری با دست و دلی باز و با تمام قدرت در هدایت و رهبری این انقلاب شرکت خواهد کرد و تمام جهان را به یاری مردم ایران برای به سرانجام رساندن آن به کمک می طلبد.

آقای اسد گلچینی و دوستان حزب به اصطلاح حکمتیست از اینکه حزب کمونیست کارگری به اعتراض مردم برای انقلاب حاضر سمت و سوی سیاسی

منصور حکمت و طبقه کارگر، کسی دیگر شما را باور نمیکند چون وقتی مردم به شما احتیاج داشتند وجود نداشتید؛ چون مبارزه آنها را به حساب جنگ جناحها نوشتید؛ چون در کمال بی انصافی مبارزه حق طلبانه مردم را ارتجاعی خواندید.

دقت کنید، ببینید که چگونه مردم در اوج سرکوب جمهوری اسلامی از کوچکترین فرصت استفاده می کنند و به هر بهانه ای سوار سر رژیم میشوند. حزبی که به چنین مبارزه ای پشت میکند باید انتظار داشته باشد که از قافله نیز عقب بماند، باید انتظار داشته باشد که از تاریخ مبارزه مردم حذف شود، باید انتظار داشته باشد که کسی به فرمانش بسیج نشود، باید بدانید و ببینید که صرفاً با قسم خوردن به سر

بمبارزه مردم، هیچکدام نه تنها نانی به سفره شما اضافه نخواهد کرد بلکه سفره شما را از نظر سیاسی به کلی از رونق خواهد انداخت. اجازه بدهید یک نکته را هم در مورد حمید تقوایی که مورد بی لطفی و ناسزاگویی شما قرار گرفته است بگویم، چه شما خوشتان بیاید و چه نیاید حمید تقوایی کسی است که انقلاب و نشانه های انقلاب و نحوه شکلگیری آن به نام وی ثبت شده و بعنوان رهبر جنبش کمونیستی ایران به ضرورتی مهم در رهبری و هدایت تحولات آتی ایران تبدیل شده است.

۱۵ نوامبر ۲۰۰۹  
\* \* \* \*



## به تلاشهای خود برای نجات فعالین سیاسی محکوم به اعدام ادامه دهید

تا امروز صبح ساعت نه به وقت اروپا، خبری مبنی بر اجرای حکم اعدام شیرکو به دست ما نرسیده است. خانواده شیرکو و همه کسانی که در سقز نگران اجرای حکم هستند، از همگان دعوت میکنند که امروز و فردا شنبه و یکشنبه ۱۴ و ۱۵ ماه نوامبر، بهر طریق ممکن به این حکم وحشیانه اعتراض کنند.

کمیته بین المللی علیه اعدام به محض اطلاع از انتقال شیرکو به قرنطینه و احتمال اجرای حکم، به مجموعه فعالیتهایی در دنیا دست زد. فعالین این کمیته در سوئد با وزارت امور خارجه

سوئد تماس فوری گرفته و روز جمعه ۱۳ ماه نوامبر، رئیس بخش اورژانس وزارت امور خارجه سوئد آقای اندرش یورله Andres Jorle تلف نی اطلاع داد که مشغول اقدامات رسمی از جانب وزارت امورخارجه سوئد هستند. همچنین در سوئد با این افراد و مقامات تا کنون تماس گرفته شده است.

**Roberta Alenius**  
Pressekreterare hos  
statsminister Fredrik  
Reinfeldt  
Statsrådsberedning  
en  
**Mikael T Eriksson**  
Pressekreterare hos  
statsminister Fredrik  
Reinfeldt  
Statsrådsberedning

**Elin Boberg**  
en  
Pressekreterare hos  
EU-minister Cecilia  
Malmström  
Statsrådsberedning  
en  
**Irena Busic**  
en  
Pressekreterare hos  
utrikesminister Carl  
Bildt  
Utrikesdepartement  
et

در آلمان طی یک نامه اضطراری و انتقادی از طرف مینا احدی به وزارت امور خارجه آلمان، به آنها گفته شد که باید فعالانه و با احساس مسئولیت رفتار کنند و نه بعنوان یک وظیفه که از سر خود باز میکنند و فقط نامه ای ارسال میکنند و ساکت می نشینند. در اعتراض به حکم اعدام احسان فتاحیان، وزارت امور خارجه آلمان، نامه اعتراضی به مقامات حکومت اسلامی ارسال کرده و سپس طی یک نامه به ما اطلاع داد که متاسفانه این

اعتراض موثر واقع نشد و در آن نامه از ضدیت دولت آلمان با اعدام صحبت شده بود، مینا احدی طی نامه اضطراری دیروز به آنها نوشت، هر بار بعد از هر اعدام لازم نیست وقت انجام وظیفه کنید و موضوع را از سر خودتان باز کنید، شما میتوانید حکومت جانیان در ایران را بیش از اینها تحت فشار بگذارید و وظیفه دارید علیه این احکام اعدام و بویژه اعدام فعالین سیاسی فعالانه اعتراض کنید.

طی یک نامه اضطراری از سوی کمیته علیه اعدام، همه سازمانهای سکولاریست و آنتیست آلمانی نیز از این خبر که احتمالاً شیرکو را همین روزها اعدام میکنند، مطلع شدند. در شهر فرانکفورت آلمان،

فعالین کمیته علیه اعدام در مرکز شهر یک برنامه افشاگری و اعتراضی علیه اعدام احسان فتاحیان و هشدار نسبت به خطر اعدام شیرکو انجام دادند.

این برنامه های اعتراضی امروز هم ادامه می یابد. ما یکبار دیگر از همگان دعوت میکنیم بهر طریق ممکن به این اعدامها اعتراض کنند.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۱۴ نوامبر ۲۰۰۹  
[minaahadi@aol.com](mailto:minaahadi@aol.com)

۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

## جمهوری اسلامی ایران

### قصد دارد در

### رشت ...

از صفحه ۱

است. اکنون حکم اعدام محمد حسن رضایی تأیید شده و او در آستانه اعدام است.

کمیته بین المللی علیه اعدام از همگان و بویژه از سازمانهای مخالف اعدام کودکان و نوجوانان دعوت میکند فوراً به این حکم اعتراض کنند.

در میتینگهای اعتراضی علیه اعدام در مورد محمد حسن رضایی افشاگری کنید و کمک کنید جان این نوجوان را نجات دهیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام  
۱۶ نوامبر ۲۰۰۹  
[minaahadi@aol.com](mailto:minaahadi@aol.com)  
۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

جوانان به پا خاسته را با اعدامهای متعدد در ایران ساکت کند. اکنون خبر رسید که یک نوجوان ۱۹ ساله در رشت در معرض اجرای حکم اعدام است.

محمد حسن رضایی متولد ۱۳۶۹ و اکنون فقط ۱۹ سال دارد او در سن هفده سالگی در جریان یک درگیری با نوجوانان همسن خود متهم است که با ضربات چاقو مهیار علیزاده را به قتل رسانده

## اعتصاب کارگران شرکت جهاد نصر سندج

از صفحه ۱

را متحدتر و برای تداوم مبارزه مصمم تر و قدرتمندتر میکند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری  
ایران  
۱۵ نوامبر ۲۰۰۹  
۲۴ آبان ۱۳۸۸

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب کارگران و رانندگان شرکت جهاد نصر سندج حمایت قاطع می کند و از همه کارگران و مردم آزاده سندج نیز می خواهد که به هر شکل که میتوانند از اعتصاب کارگران و خواست های بحق آنان حمایت کنند. حزب همچنین کارگران را به برگزاری مجمع عمومی و تصمیمات جمعی فرامی خواند. برگزاری مرتب مجمع عمومی کارگران

حاضر شده و تعهد داده بود که مطالبات کارگران را پرداخت خواهد کرد. اعتصاب ۲۰ آبانماه کارگران در پی عدم وفاداری کارفرما به وعده خود بود که کارگران از ساعت ۷ تا ۱۰ صبح دست از کار کشیده و اعتصاب کردند. اعتصاب این کارگران با توطئه علیه کارگران و تهدید آنها به اخراج روبرو شد که کارگران یکپارچه مقاومت کردند.

## حکم اعدام شیرکو معارفی به ...

از صفحه ۱



کمیته بین المللی علیه اعدام  
۲۳ آبان ۱۳۸۸

شوند. کمیته بین المللی علیه اعدام به فعالیت خود در سطح بین المللی ادامه خواهد داد و همگان را به برگزاری اجتماعات اعتراضی در مقابل پارلمان های اروپائی و مراکز شهرها فرامیخواند.

اعدام از همه مردم در سقز و سایر شهرهای ایران و کردستان میخواید به هر شکل که میتوانند به احکام اعدام اعتراض کنند و خواهان لغو کامل حکم اعدام شیرکو و سایر زندانیان محکوم به اعدام



# مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!